cū duobz hediō. ff. ad. l. acq̄. ita vulnar^o. ff. ad
 l. cor. d. sic. l. fi. xl. di. hō xpian^o. et. xxij. di. c. j. in
 p̄n. xij. q. vlt. c. h. z ex d homie. sic dignū. nā z
 diē. l. q. p̄toz nūc hanc. nūc aliā eligz sniaz. ut. ff.
 d. dā. m. f. c. h. finita. §. illd. qre fm qlitates deli
 quentiū sūt pene modande. d. pe. di. j. aut scā. v.
 plōa duplicat. d. cō. di. iij. d. penitētibz. ex d of.
 del. pastoral. i. p̄n. ¶ Que at sint emia in qb sū
 accatore p̄cedit no. ex. ut. ec. bñ. c. vnico.

Tercio videndū occurrit q ad accatōz emi
 nū admittant. h h plane dixi. s. in. t. de
 accat. z in. t. d. accato. z h no. breuit. qz
 si emen sit puatū nō admittit nisi cū mēst. ut
 ff. de pua. del. l. j. z ij. si vo sit publicū. tūc qui
 liber de p̄lo q cū sit integre fame admittit. ut
 mst. de public. iu. infamis aut. et emmos^o ab
 oī accatōe fm canones repellit. ut. ij. q. vij. que
 rendū. z. c. h. qui sūt. z. vj. q. j. infames. z. c. qui
 emen. ij. q. j. in p̄mis. vers^o h. iij. q. v. canonica.
 z. c. h. l. i. z. c. se. z. q. iij. c. p. ff. de iudic. q de cū
 mine. z h vey est. n. suā vel suoz iniuriā pseq
 tur. ut. iij. q. vlt. omibz. ex de testibz. de cetero.
 Suoz aut iniuriā psequit qui psequit iniuri
 am illoz qui p eo testimoniū dicē nō possūt
 qui sūt fm. l. vlt. qz ad. vij. gradū. ut est sobem^o
 z ex eo nat^o. ff. de testi. l. iij. z. l. leg. iul. fm ac. q
 h no. c. ad se. cō. turpill. h scia. in glo. noua. z n
 in emibz exceptis. in illis em laici cōt laicos ad
 mittunt mdisimcte. nec repellunt obiectū emi
 nis vel infamie. nisi sint dspiratores vel inimici
 capitales. qui in nullo casu audiunt. nec cont
 laicos nec cont clericos. ut ex de re iudi. cū. i. z
 a. ex de sp̄. licet help. z. c. p. tuas. que autē sint
 excepta emia. vide. s. de accatore. ppe. h. v. in
 sūma. z de hoc. e. t. v. Item qz est infamis. ¶ Et
 no. qz accusat^o de graui z manifesto emine nō
 admittit ad reaccusandū. secus si sit graue et n
 manifestū. vel eduerso. ex de ap. p̄posuit. ij. q.
 v. quia suspecū. et. q. xj. c. j. ff. de public. iudic.
 is qui. ¶ In clericoz aut accusatōe exclusis va
 rijs opinionibz. dic. qz null^o ad hanc admittit
 nisi sit clericus. z nisi sit vel esse possit illius or
 dinis cū est accusat^o. hinc est qz bigami. emi
 nosi. irreglares. infames. z ceti q sacerdotes fieri
 nequeūt eos accusare non pnt. ut. ij. q. vij. c. j.
 z. c. i. p̄i. p̄i. z. c. testes. vj. q. j. omis. z. c. qui emē
 qui at p̄mouū phibent. in nro reptorio sub. t.
 de tē. or. in. t. ex ordinaris plene potis repire. ¶
 S3 nec laici eos accant. n. suā vel suoz iniuriā
 psequat. ut in p. c. d. ceto. vel n. in exceptis emi
 nibz in quibz laic^o bone fame et vite et p̄sone
 legitime admittit at eos. si vo laic^o sit emino.
 p̄. irreglaris vel infamis tūc n admittit. n. clici
 sint mala fama resperfi. tūc sic. ex de sp̄. tata. z. c.
 p. tuas. ex de accat. cū p. vbi d. h. ij. q. j. in p̄mis.
 eo tū saluo qz dspiratores et capitales inimici.
 nūqz q eos admittūt. ut dixi. q at dixi d clcis i
 tellige z i mōach obtinē s. t. ex d acca. mēn^o.

et non quod accusator ordinaris et testimonium per se passim
ambulant. ut quod non admittit ad unum. nec ad re-
liquum. quod plene dicitur. ut non. ij. q. vij. ipse apostolus. et. j.
q. i. si quis episcopus. et de testi. c. si quis autem regularis
in abbate admittit ad accusatorem. et an et quoniam ac-
cusatus sibi dabit expensas. dicitur. de inquis. c. si.

¶ Varto loco dicitur est nobis coram quibus
fit criminalis accusatio facienda. et quidem cor-
am iudicibus ordinariis. huiusmodi enim casus non
delegant nisi a principe. nisi in casibus. quod dicitur. ut. s. d.
of. del. c. excipit. v. Item quod est del. in ca. **¶** Illud
autem non est obmittendum quod unus solus iudex ordinarius
seu delegatus casus criminales dicitur tractare non videtur
si in criminali episcopi exiguntur. xij. episcopi propter proprium me-
tropoli. in causa presbiteri. vij. propter proprium in causa diaconi
in tres ad minimum propter proprium. ut xv. abs. xl. q. vij. si
quis timidus. et c. felix. et c. si autem. et q. v. c. j. l. di. stu-
deat. ix. q. iij. salvo. et de trasl. in. **¶** Sed nunquam
debet omnis potestas concordare in una sententia ad hoc ut
teneat sententia. videtur quod sic. ut ex de re iudi. non potest.
¶ Sed dicitur sufficere maioris partis concordia. lxv. di. c. j.
ij. et. ij. ff. ad munic. quod maior. ex de hijs q. si.
a maio. pte. ca. c. j. in causa tamen episcopi non valz sententia. nisi
omnis iudices concordet quibus causa pro propria est commissa.
sa. vj. q. iij. c. j. ij. iij. et. iij. **¶** Et est speciale in causa episcopi
ut tunc non teneat sententia plurium. **¶** Est et alius casus
in quo non tenet sententia plurium. in iudicibus del. a p. n. c.
pe. ut. c. d. ap. in offerendis. et l. iubem. **¶** Alius
c. ad tcul. l. si. in ante. defuncto. **¶** Alius est de re-
sep. pastoral. in p. n. et ibi alij casus non. **¶** Quod autem dicitur
de episcopo obtinet in cognoscendo de ipso crimine.
nam episcopus non potest denari. nisi pro solis propriis. ut. iij. q.
vj. q. uis. et c. multum. et c. dudum. licet sit q. ar. e. q.
h. quippe. et ex de iudic. c. j. **¶** In presbitero et diacono
non dixerunt quidam quibus id. faue. assensit. quod so-
lus episcopus. seu archiepiscopus solus cum suo clero. siue in
sua synodo. potest de generali consuetudine eos denare.
siue potest non modo episcopus. ubi de crimine defess. seu co-
municus est. ar. p. eis. xv. q. vij. si quis vero de quibus
de. dicens enim quicquid nullum excipit. ut ex de co-
hab. d. i. et mu. c. ij. lxxvj. di. si quis vero. ex de
sp. licz. helij. v. na. iur. et ar. ad h. lxxij. di. sacer-
dos. et c. d. m. ex de d. ex. m. latores. et h. no-
ide. io. xv. q. vij. in summa. **¶** Sed io. de deo. g. dices
quod talis sententia non valz. quod talis non est a suo iudice co-
denat. ex de iudi. at si dicitur. nam episcopus seu archiepiscopus
non est in hoc casu suus iudex. h. iudex. ut. xv. q. vij.
c. j. et in promissis deo. et dicitur quod in p. c. latores
depositio pro suspensione ponit. et narrat idem io. quod
episcopus vult. in casu p. c. latores. solus depositio
tres clericos pro ipaz de. qua inno. iij. in concilio
generalis dicitur. dices quod non bene intellexerat de. et
dicit idem io. quod ipse vidit illum episcopum et tres clericos de-
positos restitutos. ar. ad h. xv. q. vij. c. j. **¶** Tu autem
distingue circa hanc materiam. nam quoniam agit de crimine
ad depositio ordinaris. quoniam ad depositio beneficij.
quoniam agit in modo exceptio. quoniam ad excoicatio.
puta. p. p. d. i. a. quoniam ad suspensionem. **¶** Ceterum

cum agit ad depositio ordinaris. quoniam deponit cum sole-
nitate. quod sibi insignia detrahunt. de quod dicitur. s. s.
ij. v. et non. quod casu necessarii est potestatis episcopus nu-
mer. et h. casu intelligunt iura inducta. s. v. illud.
et opinio io. de deo. **¶** Quoniam vero quis absque huiusmodi
solemnitate pro sententia tamen verbaliter deponit. et tunc
ubi agit causa presbiteri vel diaconi episcopus cum suo capi-
tulo potest cognoscere et deponere absque aliorum presen-
tia episcopus. ut in p. c. latores. et ex de iudic. cum non
ab h. o. et c. at si. lxxvj. di. si quis. xj. q. iij. si quis
episcopus dicitur. et h. casu potest intelligi dicitur io. fa. et iu-
ra pro eo facientia. Alij autem dicunt quod nullo modo potest
solus episcopus sine alijs episcopis deponere. ar. ex de sententia.
et re iudi. non potest. et in p. c. in corpalia. et xv. q.
vij. c. j. de consuetudine in episcopi auditur pro se vel per
officiales suos casus criminales dicitur suorum. **¶** Cum autem
agit ad depositio beneficij seu pua. tunc solus
episcopus cum suo clero id potest. ut ex de cohi. d. i. et mu-
fic. et c. si autem. ex de iudic. at si. et sic intelligit. et
vij. q. ij. si quis abbas. et xvj. q. vij. inuenta. ij. q. j.
notum. xj. q. iij. si quis episcopus dicitur. cum multis filiis.
quod in talibus nil debz sine assensu sui capli agere
ex de hijs q. sunt a pla. sine assensu. c. novit. xxij.
di. episcopus. et in p. c. si quis vero. **¶** Si vero agit in modum
exceptio. et tunc solus cognoscere potest. ut ex de accat.
sup. hijs. Item etiam solus potest clericum excoicare. ex de
cohi. d. i. et mu. clericos. et presbiterum si se. end. et ad
tempus. et impetuum sine alijs episcopis. ut ij. q. v. presbiter
si. et in p. c. latores. ut. e. t. fic. et xv. q. vij. h. j. q.
et generaliter de causa civili in suos clericos cognoscere. et
q. iij. q. **¶** Quod de subdiacono et inferioribus.
lx. io. faue. et h. no. xv. q. vij. in summa. et xxvij.
di. presbiter. solus episcopum posse cum suo clero de eorum cri-
minibus cognoscere. ar. ob. p. eis. eade. q. si autem ibi
reliquum vero clericorum casus et solus episcopus loci cognoscit
et finiat. et s. se. et c. episcopus. si licet illud v. fit in
hijs qui sunt subdiaconatu. casus tamen subdiaconi
tractabit sic et casus diaconi. ar. ex de suis non or. m. v.
ram. et de etate et q. a multis. xxij. di. erube-
scant. et c. se. ar. t. g. et in inferioribus episcopum solus non
posse cognoscere. xv. q. vij. episcopus. et xj. q. vij. episcopus
presbiter. in si. promissa autem vera sunt nisi causa fit a
principe delegata. quia tunc quod principi placuit le-
gis habet vigorem. in nisi. de iur. na. gen. et c.
s. h. quod principi. nam tunc solus poterit cognoscere.
ar. vj. q. iij. ofus.